
,k * ,k
:k *

* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační pmgram Životní prostředí

Ministerstvo ŽivotnMo prostředí
* * *

Č. j. KRPH-26346-14-1/ČJ-2022-0500NE- VZ

DODATEKČ.1

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
O VÝKONU ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI

PRÁCI
pro realizaci stavby s názvem:

,,Rekonstrukce účelového zařízeni Kounov"

uzavřené dne 21. června 2022 dle § 2430 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

SMLUVNĹ"STRANY

Příkazce: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, Hradec Králové, PSČ 501 01
Zastoupené: plk. Mgr. Jiří Karásek, MBA, náměstek ředitele krajského ředitelství pro

SKPV
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení: čnb Hradec Králové
Číslo účtu: 23235881/0710
Datová schránka: urnai6d
Email:
Zástupce pro věci technické:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,příkazce")

PřIkazník:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Telefon:
E-mail:

Ing. Aleš Řada
Rasošky 88, 552 21 Rasošky

74934163

(dále jen ,,příkazník")

Zapsán v živnostenském rejstříku, vedeným Městským úřadem v Jaroměři

l



Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená příkazní smlouva upravuje takto:

2.1 Ve smyslu ustanoveni bodu 2. článku lV. Doba a místo plnění, se článek lV. doplňuje o bod
5 ve znění:

Termín zahájení a dokončení díla je stanoven dle zhotovitelem předaných aktualizovaných
harmonogramů pro stavbu A a pro stavbu B, které tvoří přílohu dodatku ke smlouvě o dílo a
stávají se nedílnou součástí smlouvy.

Termin zahájeni díla: 28. července 2022
Termin dokončení díla: 26. října 2023

V souladu s bodem 2.3 článku III. smlouvy o dílo bude dílo prováděno dle těchto
aktualizovaných harmonogramů.

2.2 Uzavřená smlouva o dílo se zhotovitelem VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec
Králové, IČO: 45537151 ze dne 21. června 2022 pod č.j. KRPH-2696-49/ČJ-2022-0500NE-
vz a její Dodatek č. 1 uzavřený dne 27. července 2022 pod č.j. KRPH-2696-49-1/ČJ-2022-
0500NE-VZ budou přÍkaznikovi poskytnuty při předáni staveniště.

Ill.

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2 Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. podpisem oběma
smluvními stranami. Dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží přikazník a
jeden příkazce.

V Hradci Králové, dne 27. července 2022 V Rasoškách , dne 27. července 2022

Za příkazce:

plk. Mgr. Jiří Kar
náměstek ředitele k
pro SKPV

Za přík

2


